ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

Администрации городского округа Чехов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 13 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом городского округа Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление Администрации городского округа Чехов от 21.08.2020

№ 1032/10-01 «Об утверждении прейскуранта на платные услуги,

оказываемые МАУ «Дворец спорта «Олимпийский», МБУ «Спортивный

комплекс «Универсальный», МАУ «Спортивная школа "Спарта»,

МБУ «Спортивная школа бокса «Витязь» имени А.В. Поветкина»;

1.2.   постановление Администрации городского округа Чехов от 18.01.2021

№ 0030/10-01 «О внесении изменений в прейскурант на платные услуги,

оказываемые МАУ «Дворец спорта «Олимпийский», МБУ «Спортивный

комплекс «Универсальный», МАУ «Спортивная школа «Спарта»,

МБУ «Спортивная школа бокса «Витязь» имени А.В. Поветкина»;

1.3. постановление Администрации городского округа Чехов от 09.07.2021

№ 1107/10-01 «О внесении изменений в прейскурант на платные услуги,

оказываемые МАУ «Дворец спорта «Олимпийский», МБУ «Спортивный

комплекс «Универсальный», МАУ «Спортивная школа «Спарта»,

МБУ «Спортивная школа бокса «Витязь» имени А.В. Поветкина»;

1.4. постановление Администрации городского округа Чехов от 28.10.2021

№ 1819/10-01 «О внесении изменения в прейскурант на платные услуги,

оказываемые МАУ «Дворец спорта «Олимпийский», МБУ «Спортивный

комплекс «Универсальный», МАУ «Спортивная школа «Спарта»,

МБУ «Спортивная школа бокса «Витязь» имени А.В. Поветкина»;

1.5. постановление Администрации городского округа Чехов от 31.03.2022

№ 0596/10-01 «О внесении изменений в постановление Администрации

городского округа Чехов от 21.08.2020 № 1032/10-01 «Об утверждении

прейскуранта на платные услуги, оказываемые МАУ «Дворец спорта

«Олимпийский», МБУ «Спортивный комплекс «Универсальный»,

МАУ «Спортивная школа «Спарта», МБУ «Спортивная школа бокса «Витязь»

имени А.В. Поветкина»;

1.6.  постановление Администрации городского округа Чехов от 30.06.2022

№ 1192/10-01 О внесении изменений в постановление Администрации

городского округа Чехов от  21.08.2020  №1032/10-01 «Об утверждении

прейскуранта на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным

учреждением «Дворец спорта «Олимпийский» имени В.С. Максимова»,

Муниципальным бюджетным учреждением «Спортивный комплекс

«Универсальный», Муниципальным автономным учреждением «Спортивная

школа «Спарта», Муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная

школа бокса «Витязь» имени А.В. Поветкина»;

1.7. постановление Администрации городского округа Чехов от 01.09.2022

№ 1684/10-01 О внесении изменений в постановление Администрации

городского округа Чехов от 21.08.2020 №1032/10-01 «Об утверждении

прейскуранта на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным

учреждением «Дворец спорта «Олимпийский» имени В.С. Максимова»,

Муниципальным бюджетным учреждением «Спортивный комплекс

«Универсальный», Муниципальным автономным учреждением «Спортивная

школа «Спарта», Муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная

школа бокса «Витязь» имени А.В. Поветкина», Муниципальным бюджетным

учреждением «Спортивная школа «Витязь» имени В.И. Васильева»;

1.8. постановление Администрации городского округа Чехов от 05.12.2022

№ 2454-ПА «О внесении изменений в прейскурант на платные услуги,

оказываемые Муниципальным автономным учреждением «Дворец спорта

«Олимпийский» имени В.С. Максимова», Муниципальным бюджетным

учреждением «Спортивный комплекс «Универсальный», Муниципальным

автономным учреждением «Спортивная школа «Спарта», Муниципальным

бюджетным учреждением «Спортивная школа бокса «Витязь» имени

А.В. Поветкина», Муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная

школа «Витязь» имени В.И. Васильева»;

1.9. постановление Администрации городского округа Чехов от 27.12.2022

№ 2689-ПА «О внесении изменений в прейскурант на платные услуги,

оказываемые Муниципальным автономным учреждением «Дворец спорта

«Олимпийский» имени В.С. Максимова», Муниципальным бюджетным

учреждением «Спортивный комплекс «Универсальный», Муниципальным

автономным учреждением «Спортивная школа «Спарта», Муниципальным

бюджетным учреждением «Спортивная школа бокса «Витязь» имени

А.В. Поветкина», Муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная

школа «Витязь» имени В.И. Васильева».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Семенова И.В.

Глава городского округа Чехов

Г.И. Артамонов